
1 
 

 
ISTITUTO TECNICO STATALE PER GEOMETRI ”ANGELO SECCHI” 

Via Makallè,14 - 42124 REGGIO NELL’EMILIA (RE) 
Per invio corrispondenza: C.P. N. 1-  uff.post.Via S. Nicolò, 4/i-42121 Reggio Emilia 

Tel 0522/518555 Fax 0522/516643  

retl01000c@istruzione.it –retl01000c@pec.istruzione.it  

Codice fiscale 80016030357 – Codice univoco UFS40N 

 

VERBALE CONSIGLIO ISTITUTO N. 1 DEL 20/01/2016 

DELIBERA N. 1 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTA la legge  3/04/1997, n. 94; 

VISTO il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

VISTO l’art. 2 del Decreto 1/02/2001, n. 44 contenente le istruzioni generali  sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2016  proposto dalla Giunta Esecutiva con 

deliberazione in data 20/01/2016, sulla base della predisposizione  dei dati disposta dal Dirigente 

Scolastico in data 20/01/2016, recante una previsione di entrata e di spesa pari a  Euro 183.813,13 

in termini di competenza; 

VISTA la Relazione illustrativa redatta dalla Giunta Esecutiva in data 20/01/2016 ;  

PRESO ATTO che il Collegio dei Revisori non ha reso il parere nei termini stabiliti dall’art. 2 del 

Regolamento n. 44/2001; 

VISTA la propria deliberazione con  la quale è stato approvato il Piano dell’Offerta Formativa per 

l’anno scolastico 2015/2016; 

All’unanimità con la seguente votazione resa in forma palese: favorevoli 10, contrari _0__, astenuti 

0.  

DELIBERA 

E’ approvato il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016, quale risulta dal testo 

allegato alla presente deliberazione. 

mailto:retl01000c@istruzione.it
mailto:–retl01000c@pec.istruzione.it


2 
 

Non si ritiene di utilizzare il Fondo delle minute spese da anticipare al Direttore S. G. A.  per l’E.F. 

2016;   

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art. 14 – 7° comma – del Regolamento n. 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 

all‘albo della scuola.  

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

      prof. Paolo Mazzeranghi_                                                        Geom. Marco E. Camorani 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 


